PAGE
2

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.05.2014 № 9

	О сложении полномочий депутата Совета депутатов Озерищенского сельского  поселения  Дорогобужского района Смоленской области

На основании личного заявления Могушковой Ирины Николаевна согласно статьи 22 пункта21 Устава Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Озерищенского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области                         Могушковой И.Н. .
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношение возникшее с 14.05.2014 года и подлежит  опубликованию в печатном средстве           « Информационный вестник Озерищенского сельского поселения».
	Глава муниципального образования  Озерищенское сельское поселение Дорогобужского района
Смоленской области
	В.А. Родин

_1296645902.doc
[image: image1.png]